GRIGLIA DI PARTENZA
2 Giorni di Romagna - 16° Trofeo Citta di Faenza Data: sabato 7 ottobre 2023
Data creazione: 05/10/2023 19:30:51

Categoria: Nero
(Lunghezza 3800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,80)

Pett.

27 8026656
1 8090265
19 8034547
9 8290597
28 424865
4 8001447
6 8508071
11 7001107
3 8200078
13 8027813
20 8003921
14 8027806
17 8237736
34 8269151
12 8012294
21 8047318

Si-Card Nome

Merkelyte Roberta
Greco Giovanni
Gollini Patrizia
Mapelli Luca
Blanco Prieto Olga
Nanni Francesco
Mazzei Paolo

Elli Cristina
Burani Giovanni
Cozzi Lisa

Bonato Nicola
Cozzi Sofia

Berto Andrea
Cavagnis Sebastiano Akira
Cozzi Anita
Marzolini Gabriele

Categoria: Rosso
(Lunghezza 2800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,80)

Pett.
30 2116344
22 8501949
10 2097756
23 8330300
7 8508132
25 8001044
8 2032004
16 0
29 0
15 2013169
5 8101220
24 8328662

Si-Card Nome

Giacomin Greta
Miniutti Tobia
Ciarmatori Laura
Bonato Luca
Fava Elisa

Bona Mario Fiorenzo
Saccocci Monica
Ardeni Eugenio
Fazioli Filippo
Finardi Sara
Salgo' Davide
Bonato Giada

Categoria: Giallo

(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pett.
33 0
26 2116350
31 8658442

Si-Card Nome

Cornacchia Caterina
Giacomin Fabio
Jabr Anita

Categoria: Bianco
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pett.
32 8503939
18 8003676
2 0

Categoria: Prova l'orienteering

Si-Card Nome

Jabr Davide
Bonato Agata
Ceroni Adele

(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pett.

110 0
111 0
112 0
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Si-Card Nome

Randi Gaia
Chiodini Venere
Moreschini Maria

Anno
1984
1965
1981
1986
1994
1984
1968
1964
1965
2005
1974
2006
1973
2006
2000
1998

Anno
2010
2010
1978
2011
1983
1957
1963
1991
1991
1991
2010
2009

Anno
2010
2013
2011

Anno
2013
2014
2011

Anno
2009
2018
1961

Societa

POL.'G. MAST'

IL MOSAICO

OR. CLUB APPENNINO
POL. BESANESE

IL MOSAICO

POL. CIRCOLO DOZZA
G.S. CAPANNORI

POL. PUNTO NORD

IL MOSAICO

POL. PUNTO NORD
CSI SASSO MARCONI
POL. PUNTO NORD

OR. LAGUNA NORD VENEZIA
S CARCHIDIO-STROCCHI

POL. PUNTO NORD
OR. CLUB APPENNINO

Societa

POL.'G. MAST'

CSI SASSO MARCONI
POL. BESANESE

CSI SASSO MARCONI
G.S. CAPANNORI
POL. BESANESE

G.S. CAPANNORI
POL. CIRCOLO DOZZA
IL MOSAICO

OR. PARMA

IL MOSAICO

CSI SASSO MARCONI

Societa

S CARCHIDIO-STROCCHI

POL. 'G. MAST'

S CARCHIDIO-STROCCHI

Societa

S CARCHIDIO-STROCCHI

CSI SASSO MARCONI

S CARCHIDIO-STROCCHI

Prima Partenza: 16.00.00

Partenza
00.00.00
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
00.18.00
00.20.00
00.22.00
00.24.00
00.26.00
00.28.00
00.30.00

-

Prima Partenza: 16.00.00

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00
00.17.00
00.19.00
00.21.00
00.23.00

mZ
- S

Prima Partenza: 16.00.00

Naz Partenza
E B 00.00.00
E N 00.02.00
E B 00.04.00

Prima Partenza: 16.00.00

Naz Partenza
E B 00.01.00
g B 00.03.00
E B 00.05.00

Partenza Libera Dalle: 16.00.00

Societa

Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Licenza: ASDS Carchidio-Strocchi

Naz Partenza
BN
T
BN
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GRIGLIA DI PARTENZA
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...Categoria: Prova l'orienteering

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
113 0 Mantuano Junior Oswaldo 1973 Senza Societa BE -
114 0 Camurani Riccardo 2007 Senza Societa ER -
115 0 Valpiani Martina 2014 Senza Societa Bl -
116 0 Marchi Franco 1978 Senza Societa ER -
117 0 Florea Irina Gabriela 1979 Senza Societa Bl ------
118 0 Berti Matteo Ilias 2010 Senza Societa Bl -
119 0 Farina Stefano 1982 Senza Societa Bl -
120 0 Guatti Margherita 1997 Senza Societa Bl -
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